
III IIIIIIIIIIIIIIIUIIIIIII IitIIhIiI
NMNM1 1347604

________ _______________

Městský úřad Nové Město na Moravě

MĚSTSKY URAD Odborstavebnía životního prostředí

NOVE MESTO na ‘Moravě Vratislavovo náměstí 103
ckrc Žďár ind ázavrn 592 31 Nové Město na Moravě

Došlo:

Čjedn
K čj. MUNMNM/17162/2016

Počet lIStUJI V Brně dne 13. L 2017

Věc: Odvolání k poskytnutí informace dle žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

K rozhodnutí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., která byla nadepsanému orgánu

doručena dne 6. 12. 2016, podávám toto odvolání.

Uvedeným poskytnutím informace nebyla zodpovězena otázka vymezená v mé žádosti, kdy jsem se

dotazoval, zda je možné v objektu č. p. 24v Jimramovských Pasekách na pozemku st. p. 74

provozovat penzion. Poskytnutou informaci byly shrnuty náležitosti, které takový objekt musí

splňovat, aby bylo možné penzion provozovat Závěrem poskytnuté informace bylo sděleni o obsahu

v katastru nemovitostí a možnostech kolaudace stavby. Tímto však nebyla poskytnuta jasná odpověď

na mou otázku. Otázka mnou položená, byla otázkou zjišťovací, ke které očekávám jasnou odpověď

ano či ne. V případě, že dle Vašeho sdělení souvisí tato možnost s kolaudací daného objektu,

očekávám, že mi bude sděleno, jestli je možné v souladu se současnou kolaudaci objektu penzion

provozovat.

S pozdravem,

tř



Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 03,
592 3 I Nové Město na Moravě

Čj.: MUNMN%‘1/17162/2016 Nové Město na Moravě. dne 24.1.2017

Tel.:

e-mail:

SDĚLENÍ

Dne 17.1.2017 byla odboru SŽP MěÚ Nové Město na Moravě doručena Vaše žádost o poskytnutí
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), nazvaná jako odvolání k poskytnutí informace.
Ze strany‘ stavebního úřadu se však nejednalo o rozhodnuti, na které lze dle tohoto zákona podat odvolání,
a proto stavební úřad Vaše podání vyhodnotil jako novou žádost.

Na základě této žádosti Vám odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě sděluje:

Dle údajů v katastru nemovitostí je způsob využití předmětného objektu zemědělská usedlost.
Zemědělskou usedlostí se rozumí soubor staveb, který tvoří obytná část a část pro hospodařeni (stodola,
chlévy, apod.). Stavebnímu úřadu zjeho úřední činnosti není známojiné využití objektu. Jakákoliv změna
v užíváni objektu, např. na penzion, nebyla stavebním úřadem řešena.

J‘E ESiO fl ‘J)Oi1V
C..‘

Obdrží:


